
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

OT« XV » 2023 г. №

г. Владикавказ

Об утверждении сроков приема документов на получение субсидий на 
возмещение части затрат на содержание маточного поголовья овец и коз, 

в том числе ярок и козочек от года и старше, за исключением
племенных животных

В целях реализации постановления Правительства Республики 
Северная Осетия-Алания от 10 декабря 2019 года № 425 «Об утверждении 
правил предоставления субсидий на возмещение части затрат на развитие 
мясного животноводства» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить сроки приема документов на получение субсидий на 
возмещение части затрат на содержание маточного поголовья овец и коз, в 
том числе ярок и козочек от года и старше, за исключением племенных 
животных с 06 февраля 2023 года по 15 февраля 2023 года включительно.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Ч. Кусраев


